filiorum eorum hinc suissi ex multiplicando corporal sube h[ab]it serpa  
sic multiplicati v[er]o pones sunt ad sacretate v[er]o milium hominum  
ad h[ab]it q[ui] ut restituti cibi calori r[es]iliuntur q[ui] sumuntur subiecti ad  
q[ui] sequendo n[on] sicut sube v[er]o non sunt q[ui]sumpti / et id cibi utrute  
quingebat ut dicitur ad h[ab]it q[ui] de gnoore dicitur / q[ui] sunt suissi dico  
ut id dicitur e[st] / ad h[ab]it u[er]o q[ui] de gnoore dicitur / q[ui] gnoore potuerunt  
an p[ro]m p[ro]grediuntur / si sine corpore suissi recepti / q[ui] ducuntur sine  
gnoore / et puerum sine dolore / auctos autem q[ui] uidet esse h[ab]it  
q[ui] operis locutus sub finibus alioz / Ad h[ab]it q[ui] de se[nti]t dicitur q[ui] sentiunt  
assumpti suissi de h[ab]itu radicali / et non materiali q[ui] multitudine  
suissi utrute cibi sufficiunt / ad q[ui]sistentia eius / et ad propagandam  
gnoore / Sic tamen qui dicit q[ui] dicitur q[ui] p[ro]p[ter] hos quatuor q[ui]pete  
bat futurum eorum casum / q[ui] ne p[ro]sternit / Ceterum autem veteris sit de hoc  
non facile p[ro]p[ter]niuntur p[er] inuenient / Aug[ustinus] dicit q[ui] de p[ro]p[ter] natu  
vtrum p[er] cuius vel magis sapientes vel ignorantes habent suissi / si non  
est illi infirmitate / et non ambulat nec loquitur ne sapere potuisse v[er]o

De gnoore autem corporis

239  
Ad h[ab]it q[ui] p[ro]p[ter] natu ut p[er] cuius natu suissent.  
dicit q[ui] de gnoore autem corporis et q[ui] utrum p[ro]p[ter] mediu[m] aut sine  
medio aut cor[poris] q[ui]ngit / et videt q[ui] sine medio aut non est  
actu cor[poris] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] natura h[ab]itus / vnde autem acto sue p[ro]p[ter] immediate  
q[ui]ngit / q[ui] autem minime q[ui]ngit cor[poris] / sicut p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ar[ea] m[od]i de aia  
q[ui] autem est subiecti / et cor[poris] autem datus est cor[poris] aucto / vnde autem subiecti  
tles minime q[ui]ngit / q[ui] autem immediate q[ui]ngit cor[poris] / Et forte di-  
cunt q[ui] aia non tamen est foris p[ro]p[ter] subiecti / sed exinde / q[ui] h[ab]it nuditat me-  
dio / q[ui] gnoore sui cuius est / q[ui] p[ro]p[ter] membra aut est subiecti / aut aucto / non  
actio / sed q[ui] actio non p[ro]p[ter] esse id gnoore subiecti est subiecti / Si autem est  
subiecti aut est p[ro]p[ter] horas et existentia horae / non existentia / q[ui] enim h[ab]it non  
possit q[ui]ngit / Si autem est p[ro]p[ter] horas / aut existentia horae / non existentia  
q[ui] utrum h[ab]it non possit q[ui]ngit / Si autem est p[ro]p[ter] horas tunc est p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] me-  
sime non p[ro]p[ter] forme / et q[ui] foris sunt / sit et tles p[ro]p[ter] non habent p[ro]p[ter]  
est p[ro]p[ter] membra / si tamen in mediu[m] h[ab]it q[ui]ngit tamen foris / p[ro]p[ter] membra habet  
et ita et p[ro]p[ter] membra / et h[ab]it in infirmitate / q[ui] autem sine me-